
 
 

UCHWAŁA NR LIV/363/2024 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. 
z 2023 r. poz. 774), oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2383, 2760, 1059, 1450) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/324/2023 Rady Gminy Koczała z dnia 26 października 2023 r. w sprawie opłaty 
miejscowej na 2024 rok (Dz. Urz.Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 5062) w załączniku w tabeli Wykaz 
inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty miejscowej w wierszu 4. Ośrodek Wczasowy "Bobo" w Dyminie 
w kolumnie Inkasent zamienia się wyrazy "Anna Klebeko" na wyrazy "Justyna Nadolska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Kamil Reszke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.04.2024 r.

Poz. 1923


	UCHWAŁA NR LIV/363/2024 RADY GMINY KOCZAŁA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-16T12:36:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




